

**SZKOLNY ZESTAW PODRĘCZNIKÓW OBOWIĄZUJĄCYCH W ROKU  
SZKOLNYM 2023/2024  
LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE TEB Edukacja w Bydgoszczy**

**Klasa 1a klasa kryminalistyczna**

Przedmiot	Nr ewidencyjny w wykazie	Nazwa podręcznika
Język polski	1014/1/2019	<b>Ponad słowami.</b> Podręcznik do języka polskiego dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Klasa 1. Część 1 i 2. Nowa Era. Autor: hmiel, Anna Cisowska, Joanna Kościerzyńska, Helena Kusy, Aleksandra Wróblewska
Język angielski		<b>WKRÓTCE ZOSTANIE PODANY</b>
Język niemiecki	1029/1/2019	<b>Genau! Plus 1</b> – Podręcznik i zeszyt ćwiczeń, Typ szkoły-ponadpodstawowa (liceum ogólnokształcące i technikum). Klett Polska, Autor: Carla Tkadlečková, Petr Tlustý, Danuta E.Machowiak, Amadeusz Lipczak, Maximilian Weiß
Filozofia	1044/2019	<b>Spotkania z filozofią.</b> Podręcznik do filozofii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era. Autor: Monika Bokiniec, Sylwester Zielka <b>UWAGA PODRĘCZNIK NIE JEST WYMAGANY</b>
Historia	1021/1/2019	<b>Poznać przeszłość 1.</b> Podręcznik do historii dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era. Autor: Marcin Pawlak, Adam Szweda
Historia i teraźniejszość	1155/1/2022	<b>Historia i teraźniejszość.</b> Podręcznik. Liceum i technikum. Część 1, WSiP. Autor: Izabella Modzelewska-Rysak, Leszek Rysak, Karol Wilczyński, Adam Cisek
Biznes i zarządzanie	1193/1/2023	<b>Krok w biznes i zarządzanie 1.</b> Podręcznik do biznesu i zarządzania dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era. Autor: Zbigniew Makiela, Tomasz Rachwał
Geografia	983/1/2019	<b>Oblicza geografii 1,</b> program nauczania dla liceum ogólnokształcącego i technikum, zakres podstawowy. Nowa Era, Autor Roman Malarz, Marek Więckowski
Biologia (rozszerzona)	1010/1/2019	<b>Biologia na czasie 1.</b> Podręcznik dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony, Nowa Era, Autor Marek Guzik, Ryszard Kozik, Renata Matuszewska, Władysław Zamachowski
Chemia (rozszerzona)	991/1/2019	<b>To jest chemia. Część 1. Chemia ogólna i nieorganiczna.</b> <u>Pakiet: Podręcznik/ Zbiór zadań/ Maturalne karty pracy</u> dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres rozszerzony. Nowa Era, autor: Maria Litwin, Szarota Styka-Wlazło, Joanna Szymońska
Fizyka		<b>WKRÓTCE ZOSTANIE PODANY</b>

Przedmiot	Nr ewidencyjny w wykazie	Nazwa podręcznika
Matematyka	988/1/2019	<b>MATeMATyka 1.</b> Podręcznik dla klasy 1 liceum ogólnokształcącego i technikum. Zakres podstawowy, Nowa Era, Autor Wojciech Babiański, Lech Chańko, Dorota Ponczek, Karolina Wej
Informatyka	974/1/2019	<b>Informatyka.</b> Podręcznik. Liceum i technikum. Klasa 1. Zakres podstawowy, Wydawnictwa Szkolne i Pedagogiczne. Autor: Wanda Jochemczyk, Katarzyna Olędzka <b>UWAGA PODRĘCZNIK NIE JEST WYMAGANY</b>
Edukacja dla bezpieczeństwa		<b>Żyję i działam bezpiecznie.</b> Podręcznik + zeszyt ćwiczeń do edukacji dla bezpieczeństwa dla liceum ogólnokształcącego i technikum. Nowe wydanie, Nowa Era. Autor: Jarosław Słoma
Religia/etyka		<b>"Szczęśliwi, którzy żyją wolnością"</b> , ks. dr K. Mielnicki, E. Kondrak, E. Parszewska Program „Z Bogiem w dorosłe życie” nr AZ-3-01/18 liceum <b>UWAGA PODRĘCZNIK NIE JEST WYMAGANY</b>
Wychowanie do życia w rodzinie		brak

Uwaga! Nauczyciel ma prawo do wyboru podręcznika spośród podręczników dopuszczonych do użytku szkolnego